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LEGO(R) DREAMZZZ 71453 Izzie i
króliczek Bunchu

Cena 97,22 zł

Numer katalogowy 290594558

Kod producenta 5702017419237A

Kod EAN 5702017419237

Opis produktu
Dzieci w wieku od siedmiu lat mogą wkroczyć do akcji w świecie snów dzięki zestawowi LEGO(R) DREAMZzz(TM) Izzie i
króliczek Bunchu (71453). Oparty na ekscytującym serialu zestaw pozwala dzieciom pomóc głównej bohaterce Izzie stworzyć
dużą wersję jej ulubionego pluszaka, aby uratować zabawkę, którą porwał Koszmarnik.

Jeden zestaw do zbudowania na dwa sposoby
Duża ożywiona wersja Bunchu ma w pełni ruchomą szyję, ręce i nogi. Podczas budowania dzieci mogą puścić wodze fantazji i,
postępując zgodnie z fabularyzowanymi instrukcjami budowania, wybrać dla Bunchu wrotki i rękawiczki lub skrzydła pszczoły i
żądło.

Fantastyczna minifigurka
Szczegółowa minifigurka Izzie ożywia akcję. Zestaw jest wyposażony w akcesoria, w tym zbroję, miecz i klepsydrę. Jest też
figurka Koszmarnika i małego Bunchu, więc dzieci mogą odtworzyć całą historię. 

Ożyw Bunchu -- zestawem LEGO(R) DREAMZzz(TM) Izzie i króliczek Bunchu (71453), który jest oparty na serialu
telewizyjnym ,,DREAMZzz", dzieci mogą się bawić w kreatywny sposób
W pełni ruchoma figurka -- Bunchu ma ruchomą szyję, ogon, ramiona i nogi, co ułatwia dzieciom ustawianie go w
pozach i odtwarzanie różnych scen
Dwa sposoby budowania -- zestaw zawiera kilka elementów, dzięki którym dzieci mogą wybrać wyposażenie dla
Bunchu -- wrotki i rękawiczki lub żądło pszczoły i skrzydła
Minifigurka Izzie -- zestaw zawiera minifigurkę Izzie, a jej akcesoria obejmują zbroję, miecz i klepsydrę
Mały Bunchu w zestawie -- figurka oryginalnego króliczka Bunchu jest dołączona do zestawu, dzięki czemu dzieci mogą
odtworzyć całą historię
Wiele godzin zabawy -- zestaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które spędzą wiele godzin na
zabawie samodzielnej lub z przyjaciółmi
Wymiary -- Bunchu ma 19 cm wysokości (bez rakietowych rolek)
Instrukcje budowania oparte na fabule -- zestaw zawiera instrukcje budowania oparte na fabule serialu. Są one również
dostępne w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO(R) Builder
Najwyższa jakość -- klocki LEGO(R) są zaprojektowane tak, aby zawsze łatwo się łączyć
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki LEGO(R) zostały poddane rygorystycznym testom, aby mieć pewność, że
spełniają surowe wymagania dotyczące bezpieczeństwa
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